ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.03.2017 г. № 589

г. Сысерть

О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа

от 29.09.2011г. № 427 «Об утверждении Положения «О Контрольном органе

Сысертского городского округа»

 В соответствии с Федеральным Законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от

05.04.2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 20, 33.1. Устава

Сысертского городского округа, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 29.09.2011 г. № 427

«Об утверждении Положения «О Контрольном органе Сысертского городского округа» (с

изменениями от 31.10.2013 г. № 282, от 30.10.2014 г. № 399) следующее изменение:

-  дополнить статью 8 пунктом 10.1. следующего содержания:

«10.1) осуществляет аудит в сфере закупок.»

2. Решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на официальном сайте Контрольного органа

Сысертского городского округа в сети Интернет.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                     О. Б. Сирман-Прочитанская

Глава Сысертского городского округа                                                             А. Г. Карамышев